JUSTIÇA ELEITORAL ,

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº 634/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 16, inciso XIX, do Regimento

Interno,

RESOLVE:

Declarar vago o cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,
ocupado por MARCOS PAULO BARBOSA, com efeitos a partir de

16.07.2004, nos termos do artigo 33, inciso Vlll, da Lei 8.112/90, em

decorrência de posse em outro cargo público inacumulável.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 05 (cinco) dias do mês de agosto de 2004.